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KAMPIOENSCHAPPEN
Stand Afd. 9
De kampioenschappen zijn bijgewerkt op 02-10-2024 18:27:38.

STAND ONAANG. AFDELING 9 6 VAN 07 VITESSE

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

07519001 Eijerkamp-Paalm 1 5886.5 980.5 989.0 971.6 979.6 978.9 986.9 958.2
06069234 Derksen-v.d. Ke 2 5842.8 984.1 944.6 952.1 991.6 978.9 991.5 845.2
06089002 Comb. Elferink 3 5842.2 954.3 981.9 945.6 948.0 983.2 985.3 989.5
06520673 Marcel Kerkemei 4 5833.0 958.6 976.8 988.7 944.2 981.0 983.7 839.8
06171593 Geert Ros 5 5827.0 966.3 992.7 973.6 967.3 985.2 941.9 701.0
06809271 Kamp/Kippers 6 5824.4 973.9 929.3 961.5 995.5 994.6 969.6
08630022 W. Rosendahl 7 5823.6 986.2 944.3 887.0 940.2 974.0 981.8 997.1
06850911 J.H.P. Kienhuis 8 5817.8 951.8 971.5 995.6 914.9 979.3 960.9 958.7
06339005 Comb. Visscher 9 5798.0 995.5 956.8 984.0 959.7 984.0 877.0 918.0
06119006 Wendy & Sophie 10 5776.4 965.4 941.1 983.0 965.0 918.4 979.8 942.1
06520008 Toos Weustman 11 5748.9 968.5 1000.0 990.7 879.7 953.1 956.9 828.1
07510871 Lucas Boogaerdt 12 5744.9 938.8 969.6 969.4 919.9 975.5 897.0 971.7
06111117 J. Doldersum & 13 5739.8 980.9 913.5 749.5 950.7 958.7 966.7 969.3
03379001 Gebr. de Jager 14 5738.6 929.4 895.9 875.1 958.9 971.0 983.4  1000.0
06800661 Marco Zandvoort 15 5735.5 937.3 971.1 912.4 984.3 963.6 966.8 883.7
06860001 D. Nijboer 16 5719.4 908.4 940.9 971.8 958.1 905.9 943.5 996.7
08700008 M. Kerkhof 17 5716.5 839.1 958.2 978.7 966.4 974.1 1000.0 26.1
06859004 H.Kemna & Zn 18 5712.6 964.0 824.0 871.6 975.3 986.2 955.0 960.5
06850750 H. Dekker 19 5705.6 969.6 893.7 948.7 949.5 915.2 941.0 981.6
08509001 Falckenborg-Nij 20 5704.1 967.4 951.7 974.7 889.0 849.8 973.5 947.8
STAND AANGEW. AFDELING 9 6 VAN @7 VITESSE

LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8
06830001 H. Rikhof 1 5481.5 823.2 926.2 941.2 837.0 994.6 858.7 923.8
06850750 H. Dekker 2 5418.8 952.2 828.2 841.3 932.9 921.6 847.1 923.7
08630022 W. Rosendahl 3 5393.1 859.6 483.2 818.0 924.0 922.2 919.3 950.0
06520011 M. Weustman 4 5231.8 777.3 971.3 915.6 652.2 849.5 952.4 765.7
06069234 Derksen-v.d. Ke 5 5226.9 988.1 915.3 949.9 477 .6 959.2 936.8 451.3
06250459 H. Vultink 6 5160.1 908.8 956.4 968.7 845.3 970.0 510.9
07519001 Eijerkamp-Paalm 7 5143.1 928.6 667.3 899.3 959.4 704.5 912.2 739.1
08329001 Comb. Van Heter 8 5077.0 961.4 975.9 865.6 749.8 747.9 333.4 776.4
08500027 W. Knuth 9 4936.9 939.8 926.8 886.0 564.9 408.7 645.5 973.9
06860001 D. Nijboer 10 4925.8 799.8 461.5 997.8 950.8 851.0 696.7 629.7
06860006 K. Nijeboer 11  4905.3 905.3 756.5 629.6 998.8 638.2 976.9 272.5
06820007 J.E.D. Karsten 12 4856.5 741.7 875.9 435.3 739.0 664.2 904.8 930.9
06620010 J. Vasterink 13 4853.2 824.7 995.9 827.8 484.4 148.0 866.4 854.0
06909007 Gebr. Kerkdijk 14  4808.4 935.6 947.0 960.9 355.9 471.6 710.8 782.5
06850911 J.H.P. Kienhuis 15 4786.3 723.4 704.2 976.8 747.5 753.6 880.8 472.4
06111117 J. Doldersum & 16 4774.7 948.5 875.8 483.9 862.3 842.3 471.5 761.9
07510871 Lucas Boogaerdt 17 4681.4 849.8 336.8 940.4 369.8 887.7 793.0 840.7
08630009 B.A. Pieper 18 4680.2 844.0 740.5 780.7 907.5 862.0 545.5 257.1
06830053 G. Hemmer 19 4662.7 943.1 977.0 865.7 671.2 297.5 908.2 63.2
08509001 Falckenborg-Nij 20  4638.7 660.9 984.2 936.9 533.6 632.2 638.6 785.9
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967.
956.
968.
960.
942.
984.
994.

1000.
939.
945.
990.
941.
981.

PONNRERPONRPWORNMAEPRPWNOUOOS

VLUCHT2

877.2
653.5
674.0
727.2
935.0

VLUCHT3

975.
993.
991.
911.
951.
982.
791.
811
981.
689.
911.
799.
726.
896.
870.
956.
821.
840.
720.
861.

UI® WO PA,NPOORORNOLOUVIO VOLR

VLUCHT3

985.
968.
995.
1000.
908.
977.
973.
972.
956.
942.
960.
964.
923.
860.
987.
886.
949.
980.
932.
975.

0 PANOUDANPPOTOUVIOOOUINOTOR A~

VLUCHT4

987.
944.
886.
945.
751.
685.
851.
702.
758.
908.
838.
800.
828.
409.
692.
395.
761.
502.
673.
813.

OCROWPRARROOCPAOCKOWONUNOOOPMUS

VLUCHT4

991.
989.
997.
940.
1000.
969.
967.
924.
932.
956.
924.
925.
913.
986.
824.
991.
948.
856.
867.
805.

NNOUOUOVUONORUVVVLONWOON WU WUV

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

939.6
864.0
855.6
661.8
471.0

986.3
922.5
955.6
854.5
805.2
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06850012
06171593
06149001
03379133
06870943
08509001
06250777
06179139
06860006
08230499
07519001
08210408
06869183
06030846
08639075

Jan Nijboer
Geert Ros

Comb. J. A. Mul
Jasper & ter Be
Benny Schuurman
Falckenborg-Nij
H. Gelink

Comb. Seelen

K. Nijeboer
Jolanda Kniest
Eijerkamp-Paalm
Patrick Helmink
Comb Dasselaar
H. Bakhuis
Gebr. Meulenvel

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

08210726
08630022
06170357
07510871
07519001
06030846
06129351
07510016
06179139
06220011
06069234
06870943
06860006
06850750
06149001
08210408
06320715
03379214
06900009
06171593

NAAM

Jurgen Stevens
W. Rosendahl
J.J.B. Bartelin
Lucas Boogaerdt
Eijerkamp-Paalm
H. Bakhuis

Gebr Wemmenhove
Hjeld Dikkeboer
Comb. Seelen
Frans Oude Nije
Derksen-v.d. Ke
Benny Schuurman
K. Nijeboer

H. Dekker

Comb. J. A. Mul
Patrick Helmink
E. Wilmink
Comb. de Jager
Martijn Wessels
Geert Ros

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

03379214
07519001
03379133
08700029
08210726
06030846
08210408
06320693
06069234
07510871
06860006
06320715
06939199
08180219
08630022
06220011
08320026

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

NAAM

Comb. de Jager
Eijerkamp-Paalm
Jasper & ter Be
Willi Linsen
Jurgen Stevens
H. Bakhuis
Patrick Helmink
A. Jaggoe
Derksen-v.d. Ke
Lucas Boogaerdt
K. Nijeboer

E. Wilmink
Comb. Buursink
Guido Roes

W. Rosendahl
Frans Oude Nije
Katja Wanrooij

O 0o N

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20

3113.
3048.
3031.
2979.
2961.
2952.
2923.
2885.
2883.
2876.
2838.
2827.
2808.
2779.
2769.

PO OVUWNOUOOITOAON LORNN

791.
898.
918.
884.
482.
521.
946.
631.
787.
719.
912.
932.
362.
864.
592.

NNEPEPNUNPEPWOUOUNMNOWNER

2 VAN 02 DAGFOND -ZO

PLTS

W oONOOUVID WNER

NP RRRERRRBRRRRR
@UVWoONOOUDAWNRO®

TOTAAL VLUCHT1

1964.
1951.
1945.
1936.
1936.
1933.
1932.
1931.
1930.
1927.
1924.
1924.
1919.
1919.
1918.
1918.
1918.
1918.
1917.
1905.

WORPMUVOPAPNIOTOUTPD, WWUOOWNERW

968.
953.
961.
985.
968.
977.
950.
931.
987.
935.
924.
993.
925.
999.
957.
950.
976.
950.
936.
963.

O UIOOPA_ARNRPRPUUINOUVITUVIWUONONRE WO

2 VAN 02 DAGFOND -ZO

PLTS

WoONOOUVEA WNPRE

PR RRRRR
OUVDWNR®

17

TOTAAL VLUCHT1

1848.
1801.
1800.
1793.
1752.
1724.
1674.
1665.
1649.
1649.
1592.
1584.
1575.
1559.
1541.
1493.
1481.

WhNONOCONUNNONOGO AN

913.
912.
884.
806.
841.
864.
932.
871.
772.
922.
787.
649.
808.
711.
824.
783.
707.

WO UOUNOOORFRPROWONNNOCTOUO®

681.
399.
459.
91e6.
836.
789.
488.
727.
805.
731.
889.
742.
971.
859.
831.

Kampioenstanden Afd. 9

ALV UVTUNOOUVITOOR NNDOORE W

VLUCHT2

995.
997.
984.
950.
967.
956.
981.
1000.
942.
992.
1000.
930.
994.
920.
960.
968.
941.
968.
981.
942.

WhAROCR OWNUOUOOWOVUORNIMOR N

VLUCHT2

935.
889.
916.
987.
911.
859.
742.
794.
877.
727.
805.
935.
767.
847.
716.
709.
774.

®@ 00 WUWLUNOUNNNUIOUOOA~ANOG

732.
959.
832.
814.
835.
795.
880.
761.
478.
438.
909.
450.
532.
711.
528.

~N

P ONOOLOLWWOOWREOWWON O

908.
790.
820.
365.
807.
846.
609.
764.
813.
986.
126.
702.
943,
344.
816.

NORPRNMNNOONNMPOUIOOO

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8
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06850012
06900733
06860014

Jan Nijboer
G.J. Smit
J. Hendriks

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

06900005
06900006
06909004
06909006
06540298
06901186
06179139
06800751
06800786
06580381
06070016
06909007
08500025
06070684
06540018
08750010
08709005
06420632
08700511
08239008

NAAM

H. Zwiers

J.H. Ekkel
Comb. Niks

R. Niks en Doch
J. Willems
Robin Bakhuis
Comb. Seelen
Cees Nijdeken
H. van Pijkeren
B. Kastelein
Rick te Morsche
Gebr. Kerkdijk
B.J. Volmer

W. Weerink

Bert Roelofs
Jos te Dorsthor
M. & S. Willems
M. Meyer

H. Radstaak
Team Polman.

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

06901186
06900005
06800751
06900006
06540298
06580381
06909004
06070684
06909006
06179139
08750010
06060332
06540671
07510634
08700511
06070016
06299004
06170009
06420007
08700979

NAAM

Robin Bakhuis
H. Zwiers

Cees Nijdeken
J.H. Ekkel

J. Willems

B. Kastelein
Comb. Niks

W. Weerink

R. Niks en Doch
Comb. Seelen
Jos te Dorsthor
J. Heutink

J. Dekkers

H.B. Wegh

H. Radstaak
Rick te Morsche
Team Kwekkeboom
H.P. Helming
Zouhair Jamal
Richardo van Aa

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

06900006

NAAM

J.H. Ekkel

18 1472.4
19 1468.1
20 1466.1

791.1
831.3
642.0

5 VAN 06 OVERNACHT

PLTS  TOTAAL VLUCHT1

1 4875.6
2 4772.6
3  4761.5
4 4740.8
5 4686.0
6 4669.4
7 4639.5
8 4623.2
9 4609.0
106 4590.1
11  4588.7
12 4580.9
13 4548.4
14  4540.4
15 4494.9
16  4493.5
17  4461.2
18 4434.9
19  4428.7
20  4421.8

950.
980.
885.
963.
905.
984.
912.
992.
847.
894.
896.
876.
966.
894.
808.
978.
853.
668.
775.
702.

AP WNUVOONRPRPUROCOORL, PAMOOWOE ON

5 VAN 06 OVERNACHT

PLTS TOTAAL VLUCHT1

1 4360.0
2 4025.1
3  4016.8
4  3990.4
5 3982.1
6 3793.5
7 3725.0
8 3672.4
9 3484.4
10 3411.5
11 3325.0
12 3282.6
13 3262.5
14  3236.8
15 3228.5
16 3216.8
17 3097.9
18 3023.5
19 2944.9
20 2942.7

950.
811.
776.
750.
785.

OERrUuUNO

744.
706.
395.
730.
687.
802.
639.
393.
613
789.
876.
391.
710.
244,

NNoO,roooouUuphA,NNOPUIN

5 VAN 05 OVERNACHT

Kampioenstanden Afd. 9

681.3
636.8
824.1

VLUCHT2

993.
845.
727.
749.
987.
894.
962.
768.
746.
986.
946.
984.
815.
902.

OO WNPROPOKUNWON

921.
992.
855.
942.
1000.

©O® 0RO

VLUCHT2

355.
496.
733.
112.
572.
815.

32.
760.
333.
481.
653.
235,
429.
824.
316.
775.
188.
486.
318.
638.

O WORLOVONUVUVIEFEF ONONOUERERNOUOOO OO

-Z20

VLUCHT3

859.
969.
947.
989.
845.
808.
953.
884.
966.
847.
743.
886.
889.
863.
979.
848.
931.
982.
799.
958.

NNOWOOWPRAOONUNNUVIUVUNERENON

VLUCHT3

725.
776.
482.
971.
831.
535.
543.

NUIO®O NO UVl

720.
922.
408.
954.
692.

uvioo b P w

435.
610.
954.
452.
530.
250.

W o ® 00N

VLUCHT4

971.
942.
991.
846.
831.
951.
369.
892.
864.
943.
930.
968.
963.
878.
925.
888.
907.
987.
828.
761.

UTWOROMODWNNNWOOONLOUNUOUNPPOWOO

VLUCHT4

845.
967.
818.
456.
699.
923.
682.
801.
672.
158.
886.

OWNOORFR OVLWOONNWUW

593.
784.
418.
675.
290.

®@ oo NV

578.
861.7

o]

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

978.
890
938.
945.
981.
868.
961.
936.
994.
917.
942.
864.
457.
904.
846.
851.
776.
402.
911.
935.

P OO0 WVWOONEWOLOWLNOLOWOWO®UIOUIN OV

VLUCHTS5

861.
972.
774.
833.
941.
797.
780.
436.
844.
462.
688.
454.
587.
840.
917.
365.

OO WO PWHAOUIO OE R

871.
806.
668.8

(200, ]

981.
988.
999.
996.
965.
969.
849.
916.
936.
804.
872.
501.
913.
961.
935.
852.
536.
940.
947.
766.

UTwhOOONWRERWOHOOOWOOWANWNOUION

VLUCHT6

977.
432.
914.
978.
724.
722.
973.
968.
851.
815.
261.
835.
750.
393.
844.
224.
788.
822.
286.
523.

OWCONPMPRPOADUVTUNOOONOROND WO

VLUCHT7 VLUCHT8

PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

1 4772.6

980.9

969.9

942.3

890.9

988.6
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06909004
06900005
06909006
06800751
06800786
06901186
06540298
06070684
06540018
08750010
06580381
06070016
06420007
08700511
08500025
06540671
06179006
06900539
06060332

Comb. Niks

H. Zwiers

R. Niks en Doch
Cees Nijdeken
H. van Pijkeren
Robin Bakhuis
J. Willems

W. Weerink

Bert Roelofs
Jos te Dorsthor
B. Kastelein
Rick te Morsche
Zouhair Jamal
H. Radstaak
B.J. Volmer

J. Dekkers
Goorhuis-Vunder
H. Boertje

J. Heutink

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

06901186
06900006
06540298
06900005
06800751
06909004
06909006
06540671
08700511
06179139
06060332
06580381
06850004
08750010
06420007
06070684
06299004
08709006
06070016
07510013

NAAM

Robin Bakhuis
J.H. Ekkel

J. Willems

H. Zwiers

Cees Nijdeken
Comb. Niks

R. Niks en Doch
J. Dekkers

H. Radstaak
Comb. Seelen

J. Heutink

B. Kastelein
Sten Hulshof
Jos te Dorsthor
Zouhair Jamal
W. Weerink

Team Kwekkeboom
Comb. Bosman
Rick te Morsche
Rina Kaspers

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

06119006
06820007
08509001
06620006
06170357
06330003
06089002
08690029
06111117
07510871
08329001
06339007
06339005
06850253
06809271
06860009

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

NAAM

Wendy & Sophie
J.E.D. Karsten
Falckenborg-Nij
F.Strikker
J.J.B. Bartelin
R.Timmerman
Comb. Elferink
Stefan Breuer
J. Doldersum &
Lucas Boogaerdt
Comb. Van Heter
Gebroeders Bomb
Comb. Visscher
Bart Booyink
Kamp/Kippers
Annemarie Ekkel

VCoOoNOOUVThWwWN

4761.
4741.
4740.
4623.
4609.
4583.
4530.
4501.
4494,
4420.
4408.
4385.
4278.
4262.
4190.
4189.
4175.
4150.
4132.

VUV VWUOUINUIN OO NEONOLOUV

885.
950.
963.
992.
847.
984.
905.
894.
808.
978.
894.
896.
890.
775.
966.
842.
872.
872.
818.

5 VAN 05 OVERNACHT

PLTS

VWoONOUVTD WNER

NRBPRPRRRRRRPRR
@UOVWoONOAOUDWNR®

7 VAN 08 JONG

PLTS

VWoONOOUVDAWNPR

PR R RR
AWNRO®

15
16

ONUOUNUVTWOOOOONREF WOURMOOONLPR

947.
859.
989.
884.
966.
808.
845.
863.
979.
848.
847.
743.
931.
799.
889.
794.
906.
790.
969.

-20

Kampioenstanden Afd. 9

VT WENONONUIOOWRANUNNERNN

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2

4360.
3990.
3982.
3960.
3765.
3725.
3484.
3262.
3228.
3089.
3047.
2978.
2935.
2932.
2913.
2912.
2909.
2764.
2665.
2599.

OO0 Moo NUANPUUOUVIURONUERE MO

950.
750.
785.
811.
776.
744.
395.
639.
613.
730.
802.

526.
687.
710.
706.
876.
485.
789.
163.

PO oOuUuphpNpDNUINLORO

O UOOUVINNNWUV

725.
971.
831.
776.
482.
543.
720.
692.
435,
922.
954.
535.

408.
530.

954,
907.
610.
334.

VIO R EFEPUWNOU O®NO®

[o) I

00 N w o

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2

6808.
6799.
6764 .
6751.
6736.
6720.
6710.
6709.
6693.
6653.
6615.
6610.
6595.
6585.
6568.
6564 .

POUPIOOTOPROWOIOPRPRRLNO®

978.
846.
927.

939

963.
996.
513.
997.
986.
896.
957.
961.
922.
964.

912.

WNUVOFRPNMNWWUITUIONOWOWO®

974.
974.
984.
951.
884.
944.
962.
996.
963.
869.
986.
973.
921.
978.
979.
912.

O R O®OFP NOVUUNNNDNOOWOWNWO

991.
971.
846.
892.
864.
951.
831.
878.
925.
888.
943,
930.
832.
828.
963.
789.
652.
979.
490.

[

WO UUNNWWWOUVUOOWNNLOVUOO O~

VLUCHT3

845.
456.
699.
967.
818.

682

672.
593.
418.
158.

923.
705.
886.
578.
801.
290.
293.
675.
729.

NNO®WWOUNNOOOWUW

W oOoOoOO0OF, 0WVUE W

VLUCHT3

920.
962.
879.
975.
969.
938.
973.
997.
912.
949.
905.
980.
938.
964.
957.
945.

A PO RNRFRPOOOODWOOPAWU WO

938.
978.
945.
936.
994.
868.
981.
904.
846.
851.
917.
942.
968.
911.
457.
773.
880.
779.
909.

R NUTWE WOVOWWN WVWOWLNOWU OoLU ON

VLUCHT4

861.
833.
941.
972.
774.
780.
844.
587.
917.
462.
454,
797.
845.
688.
806.
436.

789.
365.
640.

PUPUUVOOPRA,OOWOEROWOWE

[N

VLUCHT4

978.
976.
970.
965.
946.
939.
954.
921.
980.
962.
895.
966.
954.
926.
824.
920.

P NUOWUOUNRERNWURANDODNDLO

999.
981.
996.
916.
936.
969.
965.
961.
935.
852.
804.
872.
656.
947.
913.
990.
863.
728.
944.

NUVTUOWWRAROOAOAOAWRNWWRAMONWU

VLUCHT5

977.
978.
724.
432.
914.
973.
851.
750.
844.
815.
835.
722.
858.
261.
286.
968.
788.
288.
224.
731.

AR OPNOVUOOTR NV WOAOANO

VLUCHTS

980.
984.
989.
996.
973.
948.
945.
884.
909.
921.
890.
821.
956.
974.
896.
852.

NPOOWWOOUNNNOGDOLUU U WO

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

VLUCHT6

938.
954.
968.
950.
972.
955.
960.
889.
957.
962.
969.
927.
956.
817.
970.
952.

A ONOONUVIPAOOR ONE OVUER

VLUCHT?7

995.
983.
977.
972.
973.
997.
979.
942.
935.
984.
956.
835.
945.
775.
975.
953.

WOoOOoOWONOWWRUWRADPDDDWLER

VLUCHTS8

962.
964.
946.
917.
937.
896.
934.
964.
957.
976.
945.
966.
904.
959.
965.
967.

OWLOUAOAANUVTUITO VR, ONOGOUNV

7122
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08630012 F.H.J. ter Aves
06171593 Geert Ros
06939199 Comb. Buursink
08630022 W. Rosendahl

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM. NAAM

06119006 Wendy & Sophie
06820007 J.E.D. Karsten
06170357 J.J.B. Bartelin
06620006 F.Strikker
06860605 E.G. Brakert
06171593 Geert Ros
06149001 Comb. J. A. Mul
08630012 F.H.J. ter Aves
06939199 Comb. Buursink
08410048 B. Jansen
06520008 Toos Weustman
06869183 Comb Dasselaar
06670408 Johan Loos
08690029 Stefan Breuer
06089002 Comb. Elferink
06069234 Derksen-v.d. Ke
06529001 SG Hackfort/Hei
06140309 G. Wielens
06670003 Egon Reuvers
06750016 J.Luhen

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM. NAAM

06820007 J.E.D. Karsten
06119006 Wendy & Sophie
06620006 F.Strikker
08509001 Falckenborg-Nij
06089002 Comb. Elferink
06170357 J.J.B. Bartelin
07510871 Lucas Boogaerdt
06330003 R.Timmerman
06111117 J. Doldersum &
08690029 Stefan Breuer
06339005 Comb. Visscher
06809271 Kamp/Kippers
08329001 Comb. Van Heter
06939199 Comb. Buursink
08630012 F.H.J. ter Aves
06860009 Annemarie Ekkel
06809006 Kippers/Kamp
06339007 Gebroeders Bomb
06790349 G.H Schepers
06900733 G.J. Smit

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM. NAAM
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17
18
19
20

7 VAN 08 JONG

PLTS

WoONOUVLEA WNPRE

[y
()

11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

6553.
6549.
6542.
6542.

8
(7]
5
4

915.
991.

963.

4
3

0

TOTAAL VLUCHT1

5791.
5348.
5258.
5140.
5128.
5092.
4918.
4822.
4702.
4523.
4499,
4488.
4482 .
4460.
4440.
4409.
4398.
4375.
4296.
4290.

PUOUVONOONOONONOO® OOWWU N

215.
871.
598.
545.
269.
749.
422.
697.

22.
694.
492.
447.
663.

33.

17.
794.
800.
485.
623.

7 VAN 07 JONG -ZO

PLTS

VWoONOOUVEA, WNPRE

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

NOU OO DNWAH

NNUTOOWOVERERRNNWUV

TOTAAL VLUCHT1

6799.
6751.
6729.
6717.
6710.
6657.
6626.
6620.
6616.
6596.
6576.
6568.
6548.
6542.
6518.
6504 .
6502.
6471.
6458.
6454.

DO O VWOONUIOVOOVWPRARROUWOENODO®

974.
974.
951.
984.
962.
884.
869.
944.
963.
996.
921.
979.
986.
987.
965.
912.
880.
973.
947.
954.

7 VAN 07 JONG -ZO

PLTS

COONO®OWWUIOREPFNNMNNUONWOOOUN

965.
964.
987.
943.

Kampioenstanden Afd. 9

3
7
5
5

VLUCHT2

927.
874.
844,
626.

892.
275.
834,
802.
736.
821.
782.
760.
617.
328.
977.
610.
853.
817.
347.

Nwooe

NWRARWERANRERNOVOOOLOOW

VLUCHT2

962.
920.
975.
879.
973.
969.
949.
938.
912.
997.
938.
957.
905.
984.
983.
945.
897.
980.
988.
947.

AOONPPWURPARWOOOOPLOU WOLOW

983.
943.
984.
934.

3
7
5
5

VLUCHT3

886.
965.

882.
761.
696.
837.
792.
500.
766.
352.
662.
808.
500.
481.
473.
796.

84.
771.
649.

w

VWUVIOVOPLP,POWPAOUIOO®O VI O

VLUCHT3

976.
978.
965.
970@.
954.
946.
962.
939.
980.
921.
954.
824.
895.
746.
940.
920.
958.
966.
612.
873.

o0 WORNOOUNUOUNPUNDWONDUON

940.
893.
746.
957.

2
6
6
2

VLUCHT4

643.
269.
794.
957.
883.
855.
293.
468.
593.

13.
913.
799.
565.
865.
413.
184.
281.
338.
726.
490.

WPhrOWNPOUVIPAOOTORLEROWONOWUOUDMN

VLUCHT4

984.
980.
996.
989.
945,
973.
921.
948.
909.
884.
956.
896.
890.
980.
879.
852.
972.
821.
992.
903.

P OOWOVWONOOWOPRAOONNOGDUONULUVOW

879.
761.
980.
954,

8
9
3
9

VLUCHTS

480.
630.
858.
234.
739.

693.
631.
850.
631.
271.

367.
719.
801.
609.
765.
806.
331.
592.

AP NOOONRERPOWOWOWARAWORERWV

a0 b~ NN

VLUCHTS5

954.
938.
950.
968.
960.
972.
962.
955.
957.
889.
956.
970.
969.
914.
879.
952.
908.
927.
985.
900.

UVTONNOOOUVTUTO®OORONRPRER OOOURWUV

879.
960.
914.
887.

8
5
5
9

VLUCHT6

918.
373.
824.
473.
826.
919.
939.
427.
801.
556.
863.
731.
467.
483.
648.
533.
571.
538.
489.
760.

NADOONNOVUVRPORPRUVONOVOVURWOONW

VLUCHT6

983.
995.
972.
977.
979.
973.
984.
997.
935.
942.
945.
975.
956.
988.
902.
953.
964 .
835.
995.
916.

COOANUVIWURNANOOOR WWWMARUPMADRELRW

902.
815.
988.
901.

5
7
4
4

967
979
940
855

.3
.5
.7
.1

VLUCHT7 VLUCHT8

995.
880.
956.
943.
924.

850.
566.
785.
979.
582.
262.
560.
377.
925.
817.
464.
514.
162.
826.

N O®N O N

O, OWWU L UVUIELUIOOWOLVOLWO®

VLUCHT?7

964.
962.
917.
946.
934.
937.
976.
896.
957.
964.
904.
965.
945.
940.
967.
967.
921.
966.
935.
958.

O WUIRFRF OVUWNUIONOOUOUOONRELRUITO ON

939.
752.
382.
711.
724.
979.
881.
831.
368.
829.

90.
757.
872.
613.
842.
813.
396.
522.
674.

VLUCH

DO ONNNUIOONDOOOUIE ORALOLU

T8

TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

8/22
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06119006
06860605
06620006
06149001
06820007
06939199
06170357
08630012
08410048
06089002
06069234
06670408
06171593
08690029
06869183
06670003
03379214
06879446
06520008
03370010

Wendy & Sophie
E.G. Brakert
F.Strikker
Comb. J. A. Mul
J.E.D. Karsten
Comb. Buursink
J.J.B. Bartelin
F.H.J. ter Aves
B. Jansen

Comb. Elferink
Derksen-v.d. Ke
Johan Loos
Geert Ros
Stefan Breuer
Comb Dasselaar
Egon Reuvers
Comb. de Jager
Smit-Vos & Anou
Toos Weustman
E. Wiersma

STAND ONAANG. AFDELING 9

LIDNUMM.

06171593
06520002
06111117
06850911
06799127
07519001
06250734
08509001
06119006
06069234
06860001
06879446
06670408
08700008
06809271
06860006
06250459
06250467
06550089
06850012

NAAM

Geert Ros

Gera Kerkemeije
J. Doldersum &
J.H.P. Kienhuis
K. en K. Meijer
Eijerkamp-Paalm
Twan Bomers
Falckenborg-Nij
Wendy & Sophie
Derksen-v.d. Ke
D. Nijboer
Smit-Vos & Anou
Johan Loos

M. Kerkhof
Kamp/Kippers

K. Nijeboer

H. Vultink

B. Bomers
F.R.M. Mulder
Jan Nijboer

STAND AANGEW. AFDELING 9

LIDNUMM.

07519001
06171593
06799127
06119006
06111117
06250734
06550005
06069234
06250467
06850911
06879446
06520002
08509001
06670408
06149001

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

NAAM

Eijerkamp-Paalm
Geert Ros

K. en K. Meijer
Wendy & Sophie
J. Doldersum &
Twan Bomers

Wim Willemsen
Derksen-v.d. Ke
B. Bomers
J.H.P. Kienhuis
Smit-Vos & Anou
Gera Kerkemeije
Falckenborg-Nij
Johan Loos
Comb. J. A. Mul

VWoOoONOOUVTD WNEPR

10
11

13
14
15
16
17
18
19
20

4 VAN 05 NATOUR

PLTS

VWoONOUVTD WNPR

NRBRPRRRRERRRRR
@UOVWoONOUDAWNR®

4 VAN @5 NATOUR

PLTS

WoONOUVID WNER

[y
()

11
12
13
14
15

5791.
4859.
4829.
4771.
4747 .
4702.
4660.
4553,
4513.
4440.
4409.
4403.
4342.
4174.
4001.
3973.
3945.
3934.
3895.
3887.

NU OO POOOUVIOONNPRLROOCPPONLON

927.

626.
275.
874.
802.
844.
834.
736.
328.
977.
760.
892.
617.
782.
817.
143.
920.
821.
941.

[

ONNUVWERPAWNWREOUOVWOLOON

TOTAAL VLUCHT1

3980.
3972.
3961.
3957.
3955.
3955.
3935.
3934.
3933.
3921.
3915.
3914.
3911.
391e0.
3909.
3907.
3907.
3905.
3901.
3894.

WINPOOROUNUONNNUNLOPRMAOR D

985.
978.
986.
992.
994.
990.
949.
997.

995

988.
982.
992.
985.
963.
980.
973.
992.
995.
963.
988.

PO RFRPRFRPWNOOONMWWEAUOO®OOOONRL O

TOTAAL VLUCHT1

3984.
3880.
3828.
3794.
3791.
3760.
3756.
3740.
3740.
3731.
3727.
3719.
3714.
3697.
3690.

LUO®OUVIUU®O WO OO O uu

995.
957.
912.
970.
804.
935.
954.
988.
987.
931.
953.
952.
959.
987.
837.

P OUVTOOUNWNOUEROOOWPAWUV

886.
761.
882.
837.
965.
500.

792.
766.
481.
473.
808.
696.
500.
662.
771.
950.
559.
352.
790.

Kampioenstanden Afd. 9

® W oo wo

RPoOouUUNUVURAOUVIWRAPUOS

VLUCHT2

994.
994.
978.
964.
989.
987.
978.
975.
929.
967.
952.
959.
982.
810.
892.
929.
908.
977.
989.
985.

N UONNOUIER OOONUVIURSPBDOONUNOW

VLUCHT2

998.
973.
983.
911.
916.
954.
951.
889.
974.
764.
938.
991.
876.
931.
962.

PNURRWNUUERUVUVUUVUWW

643.
883.
957.
293.
269.
593.
794.
468.

13.
413.
184.
565.
855.
865.
799.
726.
257.
284.
913.
800.

IS

A DOOOOPOCORUUNPAOOOORNOERLNO®

VLUCHT3

993.

1000

995.
998.
991.
990.
992.
978.
991.
992.
998.
987.
973.
979.
991.
977.
989.
951.
973.
950.

LAJ\D-POO@O\IOO-PN\IUJ-P-PU‘I\DLO-P.@N

VLUCHT3

995.
975.
940.
967.
973.
893.
927.
965.
893.
995.
956.
902.
965.
956.
952.

O R 00O RFEF WOWONWERE OO

480.
739.
234,
693.
630.
850.
858.
631.
631.
801.
609.
367.

719.

6.
331.
925.
682.
271.
473.

ONRFRP_ARLPPMONMNUUGO ON

NoOWwWuOUNwWwOoe

VLUCHT4

992.
1000.
996.
967.
980.
986.
989.
880.
990.
962.
946.
974.
969.
977.
959.
975.
949.
981.
973.
970.

P ONOONNOOOARUVRE OOUONWOULVO

VLUCHT4

994.
966.
961.
945.
972.
977.
921.
897.
884.
944.
879.
873.
786.
822.
938.

UL, PARPODUOWOONWDRERNWLO

918.
826.
473.
939.
373.
801.
824.
427.
556.
648.
533.
467.
919.
483.
731.
489.
532.
242.
863.
261.

OUVUINOOREFEPEFEPOOOUIOVOUONNOVUOWW

VLUCHTS

1000.
952.
982.
998.
975.
982.
974.
983.
956.
972.
983.
871.
946.
989.
978.
981.
976.
947.
574.
824.

VTUTOORNROONNOKORWNUUVIODNDMNNORO®

VLUCHT5

922.
965.
942.
754.
929.
568.
610.
696.
690.
860.
246.
744.
912.
476.

82.

NENNDNOOONNOVUNUVTUVuN

995.
924.
943.
850.
880.
785.
956.
566.
979.
925.
817.
560.

377.
262.
162.
737.
859.
582.
299.

Ul WUl oo NWOWOW®ONN

PAUORRRER

939.
724.
711.
881.
752.
368.
382.
831.
829.
842.
813.
872.
979.
613.
757.
674.
397.
385.

90.
320.

00O NODWRNOONUVIUVINNNOGOPRPAPDOOORUV

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

9/22
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06850012 Jan Nijboer
06250459 H. Vultink
06820481 D. ter Harmsel
06250050 J.H. Gelink
06420006 Karin Kattenbel

AFDELING

NR

VWOoONOOUVLA WNBR

AFDELING 9 STAND AANGEWEZEN

NR

VWoONOOUVA, WNR

[y
(S

12

NAAM

Wendy & Sophie

W. Rosendahl
Falckenborg-Nijhof
Derksen-v.d. Keuken
J.E.D. Karsten
Lucas Boogaerdt

J. Doldersum & Zn.
Geert Ros

Comb. Visscher
J.J.B. Bartelink
J.H.P. Kienhuis
Comb. Elferink

J. Vasterink

Jan Nijboer

K. Nijeboer

H. Doldersum & Zn
H. Dekker

Gebr. de Jager
Egon Reuvers

G. Tijhuis

D. Nijboer

B. Bomers

Twan Bomers

J.H. Gelink

Bart Schutte

D. Beverdam

Jonny Ekkel

G.J. Smit
Annemarie Ekkel
Gebr Wemmenhove

J. & J. Kikkert

J. Berger

Comb. J. A. Mulder
Comb. de Jager
R.Timmerman

Toos Weustman

G. van der Kemp

A. & G. Heerkes
Comb. Van Heteren
H. Goossens

NAAM

W. Rosendahl

K. Nijeboer
Derksen-v.d. Keuken
Toos Weustman
J.E.D. Karsten
Wendy & Sophie
Geert Ros
Falckenborg-Nijhof
H. Doldersum & Zn
J. Vasterink
J.J.B. Bartelink
Egon Reuvers

16  3685.6 960.7
17  3665.8 962.5
18 3661.3 993.8
19 3652.4 973.2
20 3632.2 932.4

PLAATS

Almelo
Borculo
Beltrum
Almelo
Wierden
Laren
Almelo
Delden
Glanerbrug
Borne
Tubbergen
Almelo
Hengelo
Geesteren
De Pollen
Westerhaar-Vriezen
Manderveen
Vroomshoop
Overdinkel
Rijssen
Westerhaar
Eibergen
Eibergen
Eibergen
Westerhaar-Vriezen
Enter
Vriezenveen
Westerhaar
Vriezenveen
Almelo
Westerhaar
Glanerbrug
Markvelde
Sibculo
Lonneker
Haaksbergen
Terborg
Beerzerveld
Doetinchem
Lichtenvoorde

A STAND SNELHEID

PLAATS

Borculo

De Pollen
Almelo
Haaksbergen
Wierden
Almelo
Delden
Beltrum
Westerhaar-Vriezen
Hengelo
Borne
Overdinkel

927.
769.
195.
885.
733.

Kampioenstanden Afd. 9

2 950.4 591.8
5 851.6 867.5
1 889.1 809.4
9 900.3 847.1
2 945.8 857.6

9 STAND ONAANGEWEZEN ZS STAND SNELHEID (V-M-3J)

PUNTEN

17431.
17223.
17201.
17179.
17163.
17151.
17113.
16984.
16976.
16862.
16860.
16793.
16782.
16736.
16671.
16660.
16640.
16631.
16464.
16459.
16435.
16319.
16314.
16308.
16287.
16229.
16222.
16213.
16205.
16180.
16157.
16137.
16109.
16049.
16037.
16031.
16004.
15989.
15981.
15977.

N PO WWNNORRUROROUOUOOUOVUWWEREWONREU WKWOOWWWWOOOWOO® OO

(V-M-3)

PUNTEN

13882.
13406.
13104.
12939.
12830.
12681.
12468.
12127.
12042.
12015.
12000.
11945.

R PO WOONONOORRE®©

847.3
984.2
969.0
893.0
896.4

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900
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13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

AFDELING 9 STAND ONAANGEWEZEN ZS STAND SNELHEID

NR

VWOoONOTUVA WNBR

31
32
33
34
35
36

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

J.H.P. Kienhuis
H. Dekker

Twan Bomers

M. Weustman
H.J. ten Hoopen
B. Bomers

W. Knuth

Comb. Elferink
Martijn Wessels
J.A. Pegel
Comb. Buursink
Irma Karsten
Johan Loos

A. & G. Heerkes
Comb. Geerling
J. Hendriks
Comb. de Jager
SG Hackfort/Heideman
Comb Dasselaar
H. Goossens
Lucas Boogaerdt
Comb. J. A. Mulder
J. Berger

Gebr. Kamerhuis
Comb. Visscher
Gebr. Kerkdijk
G.J. Smit

H. Rikhof

NAAM

Wendy & Sophie
Comb. Elferink
Kamp/Kippers
Falckenborg-Nijhof
Lucas Boogaerdt

W. Rosendahl
J.E.D. Karsten
Derksen-v.d. Keuken
J.H.P. Kienhuis
Comb. Visscher

J. Doldersum & Zn.
J. Vasterink

H. Doldersum & Zn
J.J.B. Bartelink
Jan Nijboer

Geert Ros

Gebr. de Jager
Comb. Buursink

D. ter Harmsel

J. & J. Kikkert

H. Dekker
Krijgsman-Boogaard
D. Nijboer

H. Goossens

B. Bomers

Egon Reuvers

J.H. Gelink
Annemarie Ekkel

G. Tijhuis

G. Wielens

K. Nijeboer

Jonny Ekkel

G.J. Smit

Comb. J. A. Mulder
Comb. Van Heteren
Bart Schutte

Tubbergen
Manderveen
Eibergen
Haaksbergen
Neede
Eibergen
Vreden
Almelo
Westerhaar-Vriezen
Almelo
Enter
Wierden
Losser
Beerzerveld
Rijssen
Vriezenveen
Sibculo
Ahaus
Vriezenveen
Lichtenvoorde
Laren
Markvelde
Glanerbrug
Sibculo
Glanerbrug
Westerhaar
Westerhaar
Geesteren

PLAATS

Almelo
Almelo
Rijssen
Beltrum
Laren
Borculo
Wierden
Almelo
Tubbergen
Glanerbrug
Almelo
Hengelo
Westerhaar-Vriezen
Borne
Geesteren
Delden
Vroomshoop
Enter
Rijssen
Westerhaar
Manderveen
Rijssen
Westerhaar
Lichtenvoorde
Eibergen
Overdinkel
Eibergen
Vriezenveen
Rijssen
Eibergen

De Pollen
Vriezenveen
Westerhaar
Markvelde
Doetinchem
Westerhaar-Vriezen

11852.
11851.
11845.
11823.
11788.
11786.
11554.
11468.
11210.
11174.
11134.
11066.
11064.
11046.
10936.
10900.
10884.
10832.
10815.
10803.
10798.
10786.
10781.
10767.
10651.
10519.
10479.
10465.

Kampioenstanden Afd. 9

POV POPWOEOONEREANPMWOWNOUOOOAN WNNWUWV

(V-M-3) -Z0

PUNTEN

15427.
15351.
15277.
15257.
15254.
15224.
15175.
15172.
15084.
15034.
14940.
14870.
14838.
14820.
14760.
14748.
14702.
14701.
14686.
14683.
14655.
14598.
14593.
14558.
14481.
14453.
14452.
14443,
14428.
14402.
14399.
14390.
14315.
14298.
14284.
14274.

N WNNUONNOONNOOUIOPROOOPOOWNOOWOWOONURDMPDMPWNUNNWEREON
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Kampioenstanden Afd. 9

37 Comb. de Jager Sibculo 14220.8
38 Toos Weustman Haaksbergen 14191.3
39 J & B de Jong & Kids Almelo 14149.1
40 Gebr Wemmenhove Almelo 14148.8
AFDELING 9 STAND AANGEWEZEN ZS STAND SNELHEID (V-M-3J)
NR NAAM PLAATS PUNTEN
1 Derksen-v.d. Keuken Almelo 12152.4
2 W. Rosendahl Borculo 11963.8
3 Wendy & Sophie Almelo 11631.8
4 H. Doldersum & Zn Westerhaar-Vriezen 11257.0
5 Comb. Buursink Enter 11134.3
6 Toos Weustman Haaksbergen 11051.0
7 Falckenborg-Nijhof Beltrum 10951.9
8 Twan Bomers Eibergen 10797.3
9 J.E.D. Karsten Wierden 10780.2
10 Geert Ros Delden 10768.8
11 K. Nijeboer De Pollen 10727.6
12 Egon Reuvers Overdinkel 10711.5
13 J.H.P. Kienhuis Tubbergen 10696.6
14 Comb. Elferink Almelo 10544.7
15 3Johan Loos Losser 10533.1
16 B. Bomers Eibergen 10387.7
17 H.J. ten Hoopen Neede 10366.1
18 3J.J.B. Bartelink Borne 10309.9
19 H. Dekker Manderveen 10299.0
20 M. Weustman Haaksbergen 10272.2
21 Comb. de Jager Sibculo 10218.7
22 J. Vasterink Hengelo 10146.7
23 W. Knuth Vreden 9995.8
24 Irma Karsten Wierden 9912.9
25 Martijn Wessels Westerhaar-Vriezen 9909.1
26 Krijgsman-Boogaard Rijssen 9890.2
27 Lucas Boogaerdt Laren 9850.4
28 H. Goossens Lichtenvoorde 9827.3
29 Gebr. Kerkdijk Westerhaar 9818.8
30 Comb. Geerling Rijssen 9801.9
31 J. & J. Kikkert Westerhaar 9638.4
32 Gebr. Kamerhuis Sibculo 9620.0
33 Comb. J. A. Mulder Markvelde 9569.4
34 J.A. Pegel Almelo 9550.4
35 A. & G. Heerkes Beerzerveld 9469.0
36 H. Rikhof Geesteren 9442.2
37 Team Sterken Almelo 9374.3
38 Smit-Vos & Anouk Westerhaar 9231.0
39 D. Nijboer Westerhaar 9215.4
40 G. Wielens Eibergen 9190.0
DUIFKAMPIOENEN AFDELING 9 VITESSE 07 VAN 07 VLUCHTEN

NR LIDNR NAAM PLAATS

1 06850911 J.H.P. Kienhuis Tubbergen

2 06520673 Marcel Kerkemeijer Haaksbergen

3 06250360 G. Wielens Eibergen

4 07519001 Eijerkamp-Paalman Laren G1d.

5 08630022 W. Rosendahl Borculo

6 06339005 Comb. Visscher Glanerbrug

7 06850750 H. Dekker Manderveen

8 08509001 Falckenborg-Nijhof Beltrum

9 07510871 Lucas Boogaerdt Laren

10 06830001 H. Rikhof Geesteren

11 06830001 H. Rikhof Geesteren

12 07519001 Eijerkamp-Paalman Laren G1d.

13 06901267 H.M. Niks Westerhaar

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

-Z0

RINGNR PRYZEN

39044907
24070215
11577125
39099789
28133309
39020954
11608978
01283636
39082214
11606696
01184100
28229093
28177532

NN NN NN NNNNNNNNN

PUNTEN

6358.
6284.
6257.
6252.
6203.
6163.
6040.
5864.
5825.
5813.
5793.
5792.
5734.

NPRPUoowWwNOUTERE 0NV
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14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

06520011
06069234
06089002
07519001
07519001
06250360
06171593
03379001
06860001
06140003
07519001
06850750
07519001
06089002
06089002
06750021
06129343

DUIFKAMPIOENEN

NR

VWOoOONOTUVA WNBR

LIDNR

08509001
06520673
06850911
07510871
07519001
06250360
07519001
06520011
08630022
06069234
06339005
06850750
06830001
06750021
06850750
07519001
06830001
06850012
07510871
06250467
07519001
06901267
07519001
06140003
06520673
06939199
06140422
08630343
06799127
06089002

DUIFKAMPIOENEN

NR

WoONOUVTEA, WNR

=
()

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

LIDNR

07519001
07519001
06850750
07519001
08630022
07519001
06750016
06860006
07519001
06119006

M. Weustman
Derksen-v.d. Keuken
Comb. Elferink
Eijerkamp-Paalman
Eijerkamp-Paalman
G. Wielens

Geert Ros

Gebr. de Jager

D. Nijboer

H.J. ten Hoopen
Eijerkamp-Paalman
H. Dekker
Eijerkamp-Paalman
Comb. Elferink
Comb. Elferink
P.Wolbers

J & B de Jong & Kids

Haaksbergen
Almelo
Almelo
Laren Gld.
Laren G1d.
Eibergen
Delden
Vroomshoop
Westerhaar
Neede
Laren G1d.
Manderveen
Laren Gld.
Almelo
Almelo
Oldenzaal
Almelo

Kampioenstanden Afd. 9

28150231
28124516
28128355
28228948
28229044
28142120
37082518
11510186
28172503
28160813
28229059
28170464
39635101
39634558
39005505
28163233
11566453

~N

AONNNNNNNONOOTOONNON

AFDELING 9 VITESSE 06 VAN 06 VLUCHTEN (-ZO)

NAAM

Falckenborg-Nijhof
Marcel Kerkemeijer
J.H.P. Kienhuis
Lucas Boogaerdt
Eijerkamp-Paalman
G. Wielens
Eijerkamp-Paalman
M. Weustman

W. Rosendahl
Derksen-v.d. Keuken
Comb. Visscher

H. Dekker

H. Rikhof
P.Wolbers

H. Dekker
Eijerkamp-Paalman
H. Rikhof

Jan Nijboer

Lucas Boogaerdt

B. Bomers
Eijerkamp-Paalman
H.M. Niks
Eijerkamp-Paalman
H.J. ten Hoopen
Marcel Kerkemeijer
Comb. Buursink
H.G. Averdijk

H.J. Heinneman

K. en K. Meijers
Comb. Elferink

AFDELING 9 MIDFOND @5 VAN 05 VLUCHTEN

NAAM

Eijerkamp-Paalman
Eijerkamp-Paalman
H. Dekker
Eijerkamp-Paalman
W. Rosendahl
Eijerkamp-Paalman
J.Luhen

K. Nijeboer
Eijerkamp-Paalman
Wendy & Sophie

PLAATS

Beltrum
Haaksbergen
Tubbergen
Laren

Laren G1d.
Eibergen
Laren Gld.
Haaksbergen
Borculo
Almelo
Glanerbrug
Manderveen
Geesteren
Oldenzaal
Manderveen
Laren Gld.
Geesteren
Geesteren
Laren
Eibergen
Laren Gld.
Westerhaar
Laren G1d.
Neede
Haaksbergen
Enter
Hengevelde
Ruurlo
Ootmarsum
Almelo

PLAATS

Laren G1d.
Laren G1d.
Manderveen
Laren Gld.
Borculo
Laren G1d.
Weerselo
De Pollen
Laren Gld.
Almelo

RINGNR PRYZEN

01283636
24070215
39044907
39082214
39099789
11577125
28228948
28150231
28133309
28124516
39020954
11608978
01184100
28163233
28170464
39635101
11606696
39046485
39082262
28255429
28229059
28177532
28229093
28160813
01163627
28180040
39635007
28266579
28163746
28128355

(V2 ) We ) I V2 Bie ) N V2 Bie ) i @) W@ ) i @) W@ ) Bl @) Wi @ ) M @) W@ ) Wi @) W@ ) Wi @) Wi ) B @) Wi 0 ) Wi @) Wi ) B @) Wi o) B @) Wi 0 ) B @) W0 ) Wil )}

RINGNR PRYZEN

39099764
28229093
28170378
28229086
01760456
28228948
11598925
28172719
39099780
39005903

(2 BNV RV RV, BV, RV, RV RV, BV, BV, |

5647.
5591.
5551.
5528.
5525.
5525.
5479.
5431.
5429.
5424.
5414.
5401.
5383.
5343.
5339.
5325.
5318.

OO PR OUITLOVLOUORRERNOWOONNWUV

PUNTEN

5625.
5533.
5465.
5423.
5332.
5328.
5269.
5254.
5250.
5249.
5216.
5123.
5102.
5082.
4983.
4948.
4942.
4919.
4909.
4903.
4854.
4813.
4801.
4784.
4727.
4726.
4720.
4719.
4708.
4612.

U O OUNWWOOUOOUMTOVWOOP,ODOOPRL,WWOANNWORLR PMARLROOUO D

PUNTEN

4882.
4844.
4776.
4757.
4605.
4602.
4597.
4594,
4588.
4511.

0L, VO UOWOOONO®
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11 06070011
12 07519001
13 08010014
14 @7519e01
15 07519001
16 06069234
17 06140003
18 08509001
19 08630022
20 06140309
21 08509001
22 07519001
23 06140368
24 06219002
25 06210006
26 07510871
27 03370001
28 03379001
29 08500027
30 07519001

DUIFKAMPIOENEN

NR LIDNR

07519001
07519001
06069234
07519001
06069234
06850750
06089002
07519001
08500131
10 06119006
11 06670003
12 06070011
13 08010509
14 06420322
15 08010014
16 08509001
17 08509001
18 08630022
19 06750016
20 03379249
21 06860006
22 08630022
23 07519001
24 06140309
25 06670003
26 07519001
27 ©@7519001
28 06860001
29 07510871
30 08010012

WoONOUVTDA, WNR

DUIFKAMPIOENEN

NR LIDNR

06149001
08230685
06069234
06900009
08230499
03379214
06870943

NouphwNR

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

H.S. van der Kemp
Eijerkamp-Paalman
V. de Harder
Eijerkamp-Paalman
Eijerkamp-Paalman
Derksen-v.d. Keuken
H.J. ten Hoopen
Falckenborg-Nijhof
W. Rosendahl

G. Wielens
Falckenborg-Nijhof
Eijerkamp-Paalman
E. ter Avest

A. & G. Heerkes
Raymond Ramaker
Lucas Boogaerdt

B. van Dijk

Gebr. de Jager

W. Knuth
Eijerkamp-Paalman

Kampioenstanden Afd. 9

Almelo
Laren G1d.
Aalten
Laren Gld.
Laren G1d.
Almelo
Neede
Beltrum
Borculo

St. Isidorushoeve
Beltrum
Laren Gld.
Hengevelde
Beerzerveld
Den Ham
Laren
Westerhaar
Vroomshoop
Vreden
Laren G1d.

28126658
11570698
11677596
28684919
27073658
39002532
11597416
01283651
28133309
11567265
01283636
28228978
01144137
28138323
28060420
01227915
39038761
39583183
96381169
28228901

(%]

(V2 RV RV, BV, BV VA RV, BV, BV RV RV, BV, B Vo BV RV BV, Vo BV RV |

AFDELING 9 MIDFOND @4 VAN 04 VLUCHTEN (-ZO)

NAAM

Eijerkamp-Paalman
Eijerkamp-Paalman
Derksen-v.d. Keuken
Eijerkamp-Paalman
Derksen-v.d. Keuken
H. Dekker

Comb. Elferink
Eijerkamp-Paalman
H. Goossens

Wendy & Sophie
Egon Reuvers

H.S. van der Kemp
Th. Wiltink

G. Stuivenberg

V. de Harder
Falckenborg-Nijhof
Falckenborg-Nijhof
W. Rosendahl
J.Luhen

Gebr. Kamerhuis

K. Nijeboer

W. Rosendahl
Eijerkamp-Paalman
G. Wielens

Egon Reuvers
Eijerkamp-Paalman
Eijerkamp-Paalman
D. Nijboer

Lucas Boogaerdt

H. Testerink

PLAATS

Laren Gld.
Laren G1d.
Almelo
Laren Gld.
Almelo
Manderveen
Almelo
Laren Gld.
Lichtenvoorde
Almelo
Overdinkel
Almelo
Aalten
Glanerbrug
Aalten
Beltrum
Beltrum
Borculo
Weerselo
Sibculo

De Pollen
Borculo
Laren Gld.
St. Isidorushoeve
Overdinkel
Laren Gld.
Laren Gld.
Westerhaar
Laren
Aalten

STAND DAGFOND ©4 VAN 04 VLUCHTEN

NAAM

Comb. J. A. Mulder
G.W.M. Berendsen
Derksen-v.d. Keuken
Martijn Wessels
Jolanda Kniest
Comb. de Jager
Benny Schuurman

PLAATS

Markvelde

Didam

Almelo
Westerhaar-Vriezen
Didam

Sibculo
Westerhaar

RINGNR PRYZEN

39099764
28229093
39002546
28228948
28124569
28170378
39005514
28229086
11704521
39005903
39034810
28126658
39107800
01160635
11677596
28262322
28262255
28133309
11598925
39584125
28172719
01760456
39099780
11567265
01173485
27073658
11570698
39048212
28208936
28237614

AP PAPPAPPPEPPPPDPDDDPDPEPEPEPLEAPEAPEAPEPEDEDDPDEDEPEAPRAPAEPAEPS

RINGNR PRYZEN

11597150
28247209
28124532
11611476
37084216
39582715
28173921

EE R S I

4486.
4478.
4473.
4468.
4449,
4406.
4375.
4373.
4354.
4342.
4323.
4321.
4307.
4271.
4231.
4225.
4219.
4212.
4198.
4193.

VPP UOOOCPLPWOWORUULIUIO O UL

PUNTEN

3883.
3870.
3868.
3852.
3830.
3821.
3799.
3760.
3760.
3760.
3699.
3690.
3683.
3668.
3660.
3658.
3657.
3649.
3648.
3630.
3624.
3621.
3612.
3573.
3531.
3524.
3523.
3522.
3519.
3515.

PR PORPNWANMNNOOOOWOOUIAANNOGOUI 0OKWNNOU WEREO

PUNTEN

3762.
3726.
3684.
3674.
3572.
3532.
3516.

U h NNNLOVWw
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8

9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

06210829
06900009
07510871
07510871
07519001
08759097
06170357
03379133
06900009
08219002
06759002
06869183
08630022
06069234
03370001
06290004
06850012
06850012
07510016
06069234
06850012
06810006
06171593

DUIFKAMPIOENEN

NR

VWoONOUVTA, WNR

LIDNR

06870943
08630022
08700029
06860006
03379133
06809271
06149001
06170357
07510880
06870943
07519001
08759097
06870005
08230685
07510871
06900009
07510332
06140295
08500016
07519001
06030846
06800008
06420012
06900009
08700029
03379214
07510871
07519001
06149001
06320715

DUIFKAMPIOENEN

NR

P wWN R

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

LIDNR

06900005
06900006
06540298
06580381

Jan Gerrits

Martijn Wessels
Lucas Boogaerdt
Lucas Boogaerdt
Eijerkamp-Paalman
J.Kleinpenning en zn
J.J.B. Bartelink
Jasper & ter Bekke
Martijn Wessels
Comb Meurs-Smit
Comb. Oude Lashof
Comb Dasselaar

W. Rosendahl
Derksen-v.d. Keuken
B. van Dijk

Hendrik Wilpers

Jan Nijboer

Jan Nijboer

Hjeld Dikkeboer
Derksen-v.d. Keuken
Jan Nijboer

J. Briene

Geert Ros

Kampioenstanden Afd. 9

Vroomshoop
Westerhaar-Vriezen
Laren

Laren

Laren G1d.
Zevenaar
Borne
Sibculo
Westerhaar-Vriezen
Beek
Weerselo
Vriezenveen
Borculo
Almelo
Westerhaar
Ahaus/Graes
Geesteren
Geesteren
Bathmen
Almelo
Geesteren
Wierden
Delden

STAND DAGFOND ©2 VAN 02 VLUCHTEN (-ZO)

NAAM

Benny Schuurman

W. Rosendahl

Willi Linsen

K. Nijeboer

Jasper & ter Bekke
Kamp/Kippers

Comb. J. A. Mulder
J.J.B. Bartelink
G. van de Aast
Benny Schuurman
Eijerkamp-Paalman
J.Kleinpenning en zn
Bert Nieboer
G.W.M. Berendsen
Lucas Boogaerdt
Martijn Wessels
H.J. Pasman

R. ten Thije

C. Levers
Eijerkamp-Paalman
H. Bakhuis

Dennis van de Velden
N.Brosda

Martijn Wessels
Willi Linsen

Comb. de Jager
Lucas Boogaerdt
Eijerkamp-Paalman
Comb. J. A. Mulder
E. Wilmink

STAND MARATHON ©3 VAN
NAAM

H. Zwiers
J.H. Ekkel
J. Willems
B. Kastelein

PLAATS

Westerhaar

Borculo

47533 Kleve Kellen
De Pollen

Sibculo

Rijssen

Markvelde

Borne

Laren Gld
Westerhaar

Laren Gld.
Zevenaar

Geerdijk

Didam

Laren
Westerhaar-Vriezen
Lochem

Hengevelde

Vreden

Laren Gld.

Almelo

Nijverdal

48607 Ochtrup
Westerhaar-Vriezen
47533 Kleve Kellen
Sibculo

Laren

Laren G1ld.
Markvelde

Enschede

06 VLUCHTEN
PLAATS

Den Ham
Westerhaar
Nijverdal
Hengelo

28138498
11611415
11647011
28208902
28131915
11596409
39011519
28078257
39051573
28245788
11598702
27079638
11569005
28124577
01086413
11578457
39046409
11099809
39597625
28124610
11611049
28180607
28137370

RINGNR PRYZEN

28173921
81519272
01758230
28172824
28078288
28165105
11597150
11570552
28208701
11612357
11570698
11596409
39051696
28247209
28208936
11611476
28210064
28132556
28260824
28229031
11557345
11745151
28159686
11611445
11686139
39582715
28208902
28131915
39035681
01155977

RINGNR PRYZEN

28177105
28176648
81542793
11593008

IN

L I i il e e e s i i i i N S

NNMNNNNMNNMNNNNMNNNMNNNMNNNNMNMNNNMNNNNMNNNOMNNONMNNMNNNNNNODNDDN

w w w w

3494.
3440.
3430.
3430.
3429.
3406.
3381.
3373.
3370.
3349.
3324.
3316.
3310.
3299.
3271.
3204.
3187.
3139.
3132.
3114.
3112.
3102.
3100.

ouvoorRr hANMNDPMPOOTOPUUIOWULIEAR PO ONN

PUNTEN

1924.
1923.
1918.
1883.
1881.
1879.
1877.
1873.
1868.
1868.
1866.
1857.
1848.
1848.
1842.
1838.
1836.
1836.
1835.
1833.
1829.
1829.
1822.
1817.
1814.
1812.
1812.
1809.
1808.
1798.

N WNOOONOWROTUVIOOWOUIOO OOKWWNOWDWWLUWWOONLO WWwWOoO

PUNTEN

2912.3
2822.5
2812.0
2746.9
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5 06901186
6 06540298
7 06290014
8 06909006
9 06119005
10 06901186
11 06800751
12 06900006
13 06909006
14 06060332
15 06420007
16 06580381
17 08239277
18 06900005
19 08700511
20 08709005
21 06900005
22 06900005
23 06909004
24 08500025
25 06540671
26 06900005
27 06900005
28 06900005
29 06900005
30 08380487

DUIFKAMPIOENEN
NR  LIDNR

06900005
06900006
06901186
06540298
06290014
06909006
06119005
06901186
06900006
10 06909006
11 06060332
12 06420007
13 06580381
14 06900005
15 08709005
16 06900005
17 06900005
18 06909004
19 08500025
20 06540671
21 06900005
22 06900005
23 06900005
24 06900005
25 08380487
26 06901186
27 ©7510013
28 06930004
29 06909004
30 08500433

OWOoOONOTUVA WNBR

DUIFKAMPIOENEN

NR LIDNR

1 06620006

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

Robin Bakhuis

J. Willems

Pieter Visser

R. Niks en Dochter
V/d Heiden - Nijkamp
Robin Bakhuis

Cees Nijdeken

J.H. Ekkel

R. Niks en Dochter
J. Heutink

Zouhair Jamal

B. Kastelein

Evers, Wim & Michel
Zwiers

Radstaak

& S. Willemsen
Zwiers

. Zwiers

Comb. Niks

B.J. Volmer
J. Dekkers
H. Zwiers
H. Zwiers
H
H

I T XTI T

. Zwiers
. Zwiers
Marc Tiemessen

STAND MARATHON 03 VAN
NAAM

H. Zwiers

J.H. Ekkel

Robin Bakhuis

J. Willems

Pieter Visser

R. Niks en Dochter
V/d Heiden - Nijkamp
Robin Bakhuis

J.H. Ekkel

R. Niks en Dochter
J. Heutink

Zouhair Jamal

. Kastelein

Zwiers

& S. Willemsen
Zwiers

. Zwiers

Comb. Niks

B.J. Volmer
J. Dekkers
H. Zwiers
H. Zwiers
H
H

I T XTI W

. Zwiers

. Zwiers
Marc Tiemessen
Robin Bakhuis
Rina Kaspers
Th. Pots
Comb. Niks
M.F.A. van Melis

Kampioenstanden Afd. 9

Westerhaar.Vr.Wijk
Nijverdal

Enschede
Westerhaar-Vriezen
Almelo
Westerhaar.Vr.Wijk
Rijssen

Westerhaar
Westerhaar-Vriezen
Almelo

Enschede

Hengelo

Didam

Den Ham

Gaanderen
Doetinchem

Den Ham

Den Ham
Westerhaar-Vriezen
8691 Vreden
Nijverdal

Den Ham

Den Ham

Den Ham

Den Ham

Vorden

@5 VLUCHTEN (-Z0)
PLAATS

Den Ham

Westerhaar
Westerhaar.Vr.Wijk
Nijverdal

Enschede
Westerhaar-Vriezen
Almelo
Westerhaar.Vr.Wijk
Westerhaar
Westerhaar-Vriezen
Almelo

Enschede

Hengelo

Den Ham

Doetinchem

Den Ham

Den Ham
Westerhaar-Vriezen
8691 Vreden
Nijverdal

Den Ham

Den Ham

Den Ham

Den Ham

Vorden
Westerhaar.Vr.Wijk
Markelo

Enter
Westerhaar-Vriezen
Lichtenvoorde

AFDELING 9 JONG ©8 VAN 08 VLUCHTEN

NAAM

F.Strikker

PLAATS

Hengelo

28178290
28152709
28146598
28174425
39006540
28178275
28165695
01192547
01187950
11733076
28147318
11593123
01267254
28177124
28273529
28251600
39050189
39050168
28175776
28261085
11590213
39050156
39050215
39050180
39050141
28253906

RINGNR PRYZEN

28177105
28176648
28178290
28152709
28146598
28174425
39006540
28178275
01192547
01187950
11733076
28147318
11593123
28177124
28251600
39050189
39050168
28175776
28261085
11590213
39050156
39050215
39050180
39050141
28253906
28178299
61157280
11616118
11612658
28261448

w

W wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwuw

W wwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwwuw

2740.
2693.
2610.
2587.
2578.
2577.
2534.
2526.
2498.
2482.
2478.
2465.
2456.
2438.
2438.
2423.
2411.
2408.
2391.
2379.
2369.
2354.
2342.
2338.
2336.
2334.

VTNV, O0OUVTORAROUIOKRR WONUPA, OO VOO NRLR

PUNTEN

2912.
2822.
2740.
2693.
2610.
2587.
2578.
2577.
2526.
2498.
2482.
2478.
2465.
2438.
2423.
2411.
2408.
2391.
2379.
2369.
2354.
2342.
2338.
2336.
2334.
2323.
2252.
2250.
2246.
2245.

WANPMPOUUNUVFR,R OOUVITOPRAOUERFRFOONUURDOOUORNERERUW

RINGNR PRYZEN PUNTEN

48145226

8

6585.8

16/22
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2 06820007
3 06620006
4 06119006
5 06759002
6 08509001
7 08509001
8 06330003
9 06169001
10 08509001
11 06540395
12 06140368
13 06850750
14 08630012
15 08690029
16 08509001
17 06119006
18 06850253
19 06219002
20 08690029
21 06809271
22 06859004
23 06339007
24 08509001
25 06111117
26 08630022
27 06750016
28 08690029
29 08320018
30 06820007

DUIFKAMPIOENEN
NR LIDNR

06620006
06119006
06820007
06759002
06330003
08509001
08509001
06219002
06809271
10 06859004
11 08509001
12 06620006
13 08509001
14 ©8509001
15 06850750
16 06850911
17 08509001
18 06069234
19 06170032
20 08509001
21 06089002
22 06540395
23 06111117
24 06419140
25 06089002
26 06169001
27 06119006
28 08500131
29 06149001
30 06089002

WoONOUVTA WNR

DUIFKAMPIOENEN

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

J.E.D. Karsten
F.Strikker

Wendy & Sophie
Comb. Oude Lashof
Falckenborg-Nijhof
Falckenborg-Nijhof
R.Timmerman
Combinatie Bernds
Falckenborg-Nijhof
Wim van Zon

E. ter Avest

H. Dekker

F.H.J. ter Avest
Stefan Breuer
Falckenborg-Nijhof
Wendy & Sophie
Bart Booyink

A. & G. Heerkes
Stefan Breuer
Kamp/Kippers
H.Kemna & Zn
Gebroeders Bombeld
Falckenborg-Nijhof
J. Doldersum & Zn.
W. Rosendahl
J.Luhen

Stefan Breuer

G.A. v.d. Bovenkamp
J.E.D. Karsten

Wierden
Hengelo
Almelo
Weerselo
Beltrum
Beltrum
Lonneker
Manderveen
Beltrum
Nijverdal
Hengevelde
Manderveen
Haarlo
Vreden
Beltrum
Almelo
Langeveen
Beerzerveld
Vreden
Rijssen
Mander
Lonneker
Beltrum
Almelo
Borculo
Weerselo
Vreden
Doetinchem
Wierden

Kampioenstanden Afd. 9

48154107
48145765
47003324
48147745
48235346
48235358
48134067
48617802
48235363
48142251
48122285
48156021
48122440
48242027
48235307
47003335
48156526
48127708
48242043
48150220
48155669
48134160
48235389
48119318
47004730
48147676
48242038
48225709
48154104

00

NNNONONONNNOO0W0ONNNOWOWNO0WNONOWOWO

AFDELING 9 JONG 07 VAN 07 VLUCHTEN (-ZO0)

NAAM

F.Strikker

Wendy & Sophie
J.E.D. Karsten
Comb. Oude Lashof
R.Timmerman
Falckenborg-Nijhof
Falckenborg-Nijhof
A. & G. Heerkes
Kamp/Kippers
H.Kemna & Zn
Falckenborg-Nijhof
F.Strikker
Falckenborg-Nijhof
Falckenborg-Nijhof
H. Dekker

J.H.P. Kienhuis
Falckenborg-Nijhof
Derksen-v.d. Keuken
Jelle Derks
Falckenborg-Nijhof
Comb. Elferink

Wim van Zon

J. Doldersum & Zn.
Comb Moes

Comb. Elferink
Combinatie Bernds
Wendy & Sophie

H. Goossens

Comb. J. A. Mulder
Comb. Elferink

AFDELING 9 NATOUR ©5 VAN ©5 VLUCHTEN

PLAATS

Hengelo
Almelo
Wierden
Weerselo
Lonneker
Beltrum
Beltrum
Beerzerveld
Rijssen
Mander
Beltrum
Hengelo
Beltrum
Beltrum
Manderveen
Tubbergen
Beltrum
Almelo
Borne
Beltrum
Almelo
Nijverdal
Almelo
Glanerbrug
Almelo
Manderveen
Almelo
Lichtenvoorde
Markvelde
Almelo

RINGNR PRYZEN

48145226
47003324
48154107
48147745
48134067
48235358
48235363
48127708
48150220
48155669
48235389
48145765
48235349
48235346
48156027
48157242
48234740
48115030
48202344
48235366
48118736
48142251
48119366
48136184
48118731
48617802
47003335
48235136
48611331
48192698

OO VOO OONOOTUVNOOOOODOOONOONNNNONOOTOONNO N

6375.
6049.
5755.
5732.
5709.
5655.
5615.
5601.
5575.
5550.
5527.
5476.
5436.
5432.
5385.
5383.
5282.
5281.
5273.
5268.
5247.
5246.
5205.
5203.
5193.
5183.
5180.
5175.
5157.

NWOONRFRF OO LVLWOUIOR 0W0WWLUNOUWNOLGDOO® OO U N

PUNTEN

6399.
5755.
5686.
5683.
5615.
5390.
5309.
5281.
5268.
5247.
5205.
5165.
5109.
5005.
4996.
4989.
4906.
4887.
4884.
4870.
4818.
4814.
4811.
4806.
4798.
4796.
4790.
4790.
4763.
4762.

UUNO WONUVUOWNROUNRPRPRWWOUPRMNOVOOTWULIEADNEU WUV
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15-10-2024, 17:14
NR LIDNR

06171593
07519001
06799127
07519001
06119006
07519001
06171593
06179171
07519001
06799127
06250050
06111117
06069234
07519001
07519001
07519001
06850012
06171593
06119006
07519001
06801978
06420006
06179171
08509001
06510351
07519001
06171593
06879446
08509001
06759050

VWoONOOUVLA, WNR

STAND HOKGEMIDDELDE AFDS.

NAAM

Geert Ros
Eijerkamp-Paalman
K. en K. Meijers
Eijerkamp-Paalman
Wendy & Sophie
Eijerkamp-Paalman
Geert Ros

Comb. Bolhoeve
Eijerkamp-Paalman
K. en K. Meijers
J.H. Gelink

J. Doldersum & Zn.
Derksen-v.d. Keuken
Eijerkamp-Paalman
Eijerkamp-Paalman
Eijerkamp-Paalman
Jan Nijboer

Geert Ros

Wendy & Sophie
Eijerkamp-Paalman
Han Immink

Karin Kattenbelt
Comb. Bolhoeve
Falckenborg-Nijhof
I. Sievers
Eijerkamp-Paalman
Geert Ros

Smit-Vos & Anouk
Falckenborg-Nijhof
Gebr. van Langen

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL
06820007 J.E.D. Karsten 1 3162.9
08630022 W. Rosendahl 2  3100.6
06520011 M. Weustman 3 3093.5
07519001 Eijerkamp-Paalm 4  3003.6
06119006 Wendy & Sophie 5 2924.4
06111117 J. Doldersum & 6 2811.3
06520008 Toos Weustman 7 2777.0
07510871 Lucas Boogaerdt 8 2746.0
06089002 Comb. Elferink 9 2724.2
06140422 H.G. Averdijk 10 2714.7
08500027 W. Knuth 11  2684.5
08380703 G.H.H. Kelderma 12  2646.6
08509001 Falckenborg-Nij 13 2620.6
06171593 Geert Ros 14 2615.5
06670003 Egon Reuvers 15 2573.1
08411311 Bob Zweers 16 2564.7
06520673 Marcel Kerkemei 17 2527.2
07510003 Harry Manrho 18 2507.2
06850750 H. Dekker 19  2494.2
06140015 J. Rupert 20  2459.2
STAND HOKGEMIDDELDE AFDS. 6 VAN
LIDNUMM. NAAM PLTS  TOTAAL
06520011 M. Weustman 1 3056.0
06820007 J.E.D. Karsten 2 3024.6
07519001 Eijerkamp-Paalm 3 2924.4

PLAATS

Delden
Laren Gld.
Ootmarsum
Laren G1d.
Almelo
Laren Gld.
Delden
Borne
Laren G1d.
Ootmarsum
Eibergen
Almelo
Almelo
Laren G1d.
Laren Gld.
Laren Gld.
Geesteren
Delden
Almelo
Laren Gld.
Rijssen
Glanerbrug
Borne
Beltrum
Haaksbergen
Laren G1d.
Delden
Westerhaar
Beltrum

De Lutte

6 VAN 07 VITESSE

VLUCHT1 VLUCHT2

415.
668.
585.
521.
578.
583.
296.
366.
283.
259.
680.
330.
498.
286.
571.
312.
386.
221.
476.
244,

A OO OUERERPANNOOOLLOWWULIONWW

@6 VITESSE (-Z0)

VLUCHT1 VLUCHT2

585.2
415.3
521.0

550.
433.
745.
406.
468.
290.
487.
478.
358.
501.
425.
613.
323.
573.
385.
359.
258.
589.
320.
478.

745.
550.
406.

Kampioenstanden Afd. 9

RINGNR PRYZEN
28137362 5
28229059 5
28163746 5
28229044 5
27072289 5
27073673 5
39012024 5
39012488 5
28209235 5
28163770 5
28141612 5
28129320 5
39002560 5
28229160 5
28228941 5
39099737 5
39032906 5
37082518 5
37082389 5
11570698 5
39038862 5
47003546 5
39012489 5
28262322 5
28149518 5
28228948 5
39012013 5
39099207 5
28262224 5
39037081 5
VLUCHT3 VLUCHT4
7 255.1 393.4
5 324.6 605.9
3 375.1 340.2
2 571.5 485.4
3 524.8 498.0
(4] 134.5 479.7
5 465.2 410.2
9 365.8 381.7
6 358.8 498.3
(4] 625.6 304.9
6 488.2 307.0
2 415.9 332.7
2 584.6 438.5
3 484.7 335.8
9 563.9 206.4
7 497.1 273.8
2 513.8 365.7
4 437.5 270.5
3 408.7 352.5
9 425.8 52.3
VLUCHT3 VLUCHT4
3 375.1 459.3
7 255.1 428.8
2 571.5 435.2

PUNT

4885.
4840.
4834.
4803.
4765.
4752.
4742.
4727.
4715.
4703.
4701.
4691.
4678.
4655.
4651.
4637.
4626.
4624.
4618.
4617.
4617.
4616.
4587.
4571.
4553.
4551.
4549,
4544
4524.
4520.

EN

PP OONOOWNNNOVUWRANONUERER ™MD ONOOU OONO PR

VLUCHT5 VLUCHT6

VL

428.
366.
459.
435,
368.
628.
409.
492.
542.
526.
301.
526.
228.
497.
242.
430.
367.
448.
255.
433.

P UNWNOOOKOWWLWOOOOWWOAORERNWNO

UCHT5

588.4
640.9
551.5

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

640.
532.
588.
551.
486.
434.
663.
547.
622.
300.
387.
428.
480.
438.
393.
691.
571.

90.
379.
438.

OO FRPOFRPROONWOROWUVIRLR NV AR

VLUCHT6

302.7
733.8
439.0

VLUCHT7 VLUCHT8

733.
494,
302.
439.
275.
395.
341.
478.
343,
456.
395.

80.
295.
174.
415.
255.
323.
539.
556.
438.

P LOWANOONOOPRWNLOWOWONRO®

VLUCHT7 VLUCHT8
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08630022 W. Rosendahl 4
07510871 Lucas Boogaerdt 5
06119006 Wendy & Sophie 6
08500027 W. Knuth 7
06140422 H.G. Averdijk 8
06520008 Toos Weustman 9
06670003 Egon Reuvers 10
08411311 Bob Zweers 11

06089002 Comb. Elferink 12
06111117 J. Doldersum & 13

06140015 J. Rupert 14
06171593 Geert Ros 15
06801978 Han Immink 16

06520673 Marcel Kerkemei 17
08509001 Falckenborg-Nij 18
06809271 Kamp/Kippers 19
06850750 H. Dekker 20

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9S.

LIDNUMM. NAAM PLTS

06119006 Wendy & Sophie 1
08630022 W. Rosendahl 2
08509001 Falckenborg-Nij 3
07510871 Lucas Boogaerdt 4
07519001 Eijerkamp-Paalm 5
06111117 J. Doldersum & 6
08411311 Bob Zweers 7
06140295 R. ten Thije 8
06820007 J.E.D. Karsten 9
06171593 Geert Ros 10
08500027 W. Knuth 11
06140422 H.G. Averdijk 12
06520008 Toos Weustman 13
06070011 H.S. van der Ke 14
06410744 E. de Jong 15
06510386 H. Wildenborg 16
06860006 K. Nijeboer 17
06069234 Derksen-v.d. Ke 18
06670003 Egon Reuvers 19
06520011 M. Weustman 20
STAND HOKGEMIDDELDE AFDS.

LIDNUMM. NAAM PLTS
06119006 Wendy & Sophie 1
08509001 Falckenborg-Nij 2
08630022 W. Rosendahl 3
07510871 Lucas Boogaerdt 4
07519001 Eijerkamp-Paalm 5
08411311 Bob Zweers 6
06111117 J. Doldersum & 7
06140295 R. ten Thije 8
06171593 Geert Ros 9

06820007 J.E.D. Karsten 10

06809271 Kamp/Kippers 11
06461012 Willie Buning 12
06140368 E. ter Avest 13
08500027 W. Knuth 14
06670003 Egon Reuvers 15
06410744 E. de Jong 16
06250467 B. Bomers 17
06620005 H. Scheuten 18

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

2819.
2730.
2701.
2679.
2669.
2663.
2573.
2546.
2509.
2466.
2459,
2453,
2447.
2419.
2410.
2404.
2397.

NNOUNNMNMNNRORRERRONCPANRL W

5 VAN

TOTAAL

2838.
2650.
2560.
2415.
2384.
2378.
2333,
2208.
2173.
2023.
1988.
1974.
1963.
1960.
1935.
1885.
1878.
1845.
1824.
1818.

WO WPRARUONNOONPLPNRLROOR WO

4 VAN

TOTAAL

2280.
2156.
2051.
1986.
1959.
1818.
1793.
1767.
1717.
1715.
1626.
1551.
1542.
1529.
1504.
1495.
1485.
1474.

ONNNWROOOLVUOVOUONOOVUNRE PMOPAN

668.
366.
578.
680.
259.
296.
571.
312.
283.
583.
244,
286.
452.
386.
498.
347.
476.

05 MIDFOND

CONPONEFPLA,WOLOOOWONBWNU OW

433.
478.
468.
425.
501.
487.
385.
359.
358.
290.
478.
573.
460.
258.
323.
290.
320.

Kampioenstanden Afd. 9

WEREPRNNMNOWOUOONLVLUUOOWOLWV

VLUCHT1 VLUCHT2

603.
466.
601.
502.
554.
563.
496.
415.
453.
529.
347.
401.
419.
489.
421.
439.
450.
305.
398.
331.

@4 MIDFOND (-ZO)

PR PApNPUVUOCOVDRRWUIOAONDNLOUVUVUNRAN

617.
551.
540.
448.
489.
340.
374.
409.
464.
431.
309.
364.
567.
291.
427.
169.
340.
325.
308.
464.

VIR ONOUUN POUTHAEONOO®000NWWOOWUV

VLUCHT1 VLUCHT2

603.
601.
466.
502.
554.
496.
563.
415.
529.
453.
551.
343.
480.
347.
398.
421.
352.
414.

WO UEFE WAULOOCUINONDUIUEANNDN

617.
540.
551.
448.
489.
374.
340.
409.
431.
464.
396.
471.
379.
309.
308.
427.
258.
303.

AV UT R UITERE OV PR,OOAONOWWOO WUV

324.
365.
524.
488.
625.
465.
563.
497.
358.
134.
425.
484.
411.
513.
584.
343.
408.

)]

NNOOORFR, NOOUVITOERE ONODNOO®

VLUCHT3

677.
664 .
600.
449,

516

586.
361.
696.
450.
399.
387.
325.
388.
379.
300.
529.
393.
377.
342.
343.

R ONNOWWRARUUPLAPINUONPANOOOWRAN

VLUCHT3

677.
600.
664.
449,
516.

361

586.
696.
399.
450.
478.
368.
363.
387.
342.
300.
369.
363.

NOOWOoOP,OAOAUIOANNDPDOOOPRAWN

366.
492.
368.
301.
526.
409.
242.
430.
542,
628.
433.
497.
507.
367.
228.
460.
255,

VT O WU R OOOWONOWOWWE W\

VLUCHT4

558.
598.
403.
428.
424.
584.
514.
441.
457.
306.
459.
656.
511.
604.
440.
511.
427.
418.
320.
476.

APV WNRNRANUVOUVIERERDUOONOUNPR

VLUCHT4

382.
413.
370.
585.
398.
586.
303.
246.
357.
346.
199.
367.
319.
485.
455.
346.
504.
392.

WO PRANRPOADOOOTARNNWUNEREOWOO®

532.
547.
486.
387.
300.
663.
393.
691.
622.
434,
438.
438.
386.
571.
480.
564.
379.

O LVOUNOOOANATRFROFROUVIEFEFRONWLER

VLUCHTS5

382.
370.
413.
585.
398.
303.
586.
246.
346.
357.
485.

226

76.
196.
346.
236.
266.
417.
455,
202.

NNOUR PMPURPARREONWNUINOORO®

494,
478.
275.
395.
456.
341.
415.
255.
343.
395.
438.
174.
229.
323.
295.
397.
556.

ONNPOOPLPAOANNOOWWDDWOLR

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8
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06250777 H. Gelink
06089002 Comb.

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9S.

LIDNUMM. NAAM

07510871 Lucas Boogaerdt
06870943 Benny Schuurman
08630022 W. Rosendahl
06069234 Derksen-v.d. Ke
06800002 Herman Beltman
07519001 Eijerkamp-Paalm
06860006 K. Nijeboer
03379133 Jasper & ter Be
08230685 G.W.M. Berendse
06900009 Martijn Wessels
06171593 Geert Ros
06030846 H. Bakhuis
06869183 Comb Dasselaar
06179139 Comb. Seelen
03379214 Comb. de Jager
06140368 E.
06149001 Comb.
08230499 Jolanda Kniest
08210726 Jurgen Stevens
06210006 Raymond Ramaker

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9S.

LIDNUMM. NAAM

08630022 W. Rosendahl
06800002 Herman Beltman
07510871 Lucas Boogaerdt
06870943 Benny Schuurman
07519001 Eijerkamp-Paalm
06030846 H. Bakhuis
06860006 K. Nijeboer
03379214 Comb. de Jager
06069234 Derksen-v.d. Ke
06860826 Jonny Ekkel
08210408 Patrick Helmink
08210351 A. Wolters
06210006 Raymond Ramaker
03379133 Jasper & ter Be
06860014 3J.
06869183 Comb Dasselaar
06129351 Gebr Wemmenhove
06171593 Geert Ros
06149001 Comb.
08180219 Guido Roes

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9S.

LIDNUMM. NAAM

06900005 H. Zwiers
06909006 R. Niks en Doch

19 1465.8
20 1459.9
4 VAN

PLTS TOTAAL

1 2181.3

2 2107.4

3 2047.8

4  2047.0

5 1827.0

6 1826.3

7 1669.8

8 1659.7

9 1640.4

10 1633.1
11 1555.7
12 1522.2
13 1508.3
14  1505.2
15 1463.0
16 1453.2
17 1419.3
18 1414.9
19 1413.5
20 1397.3
2 VAN

PLTS TOTAAL

1 1158.7

2 1122.4

3 1102.3

4 1077.4

5 1069.0

6 1051.7

7 997.0

8 978.4

9 959.9

10 936.6
11 934.7
12 895.6
13 893.6
14 879.0
15 843.5
16 843.2
17 838.7
18 837.3
19 826.7
20 822.0
5 VAN

PLTS TOTAAL

1 2115.5
2 2047 .4

Kampioenstanden Afd. 9

369.0 381.5
423.3 350.2
04 DAGFOND

VLUCHT1 VLUCHT2

589.9 512.4
556.6 520.8
526.6 632.1
415.1 544.8
616.2 506.2
541.9 527.1
512.7 484.3
388.3 490.7
224.1 315.8
411.6 386.4
526.0 311.3
580.4 471.3
325.3 517.9
326.6 470.3
520.4 458.0
186.1 384.1
474.7 352.0
354.0 397.4
346.2 359.8
337.7 555.9

02 DAGFOND (-Z0)

VLUCHT1 VLUCHT2

526.6 632.1
616.2 506.2
589.9 512.4
556.6 520.8
541.9 527.1
580.4 471.3
512.7 484.3
520.4 458.0
415.1 544.8
539.8 396.8
516.8 417.9
478.7 416.9
337.7 555.9
388.3 490.7
286.9 556.6
325.3 517.9
437.1 401.6
526.0 311.3
474.7 352.0
341.6 480.4

06 OVERNACHT

VLUCHT1 VLUCHT2

400.9 142.0
392.1 206.5

434.2
470.6

VLUCHT3

453.
412.
691.
658.
466.
511.
280.
589.
471.
399.
414.
342.
338.
259.
185.
546.
304.
212.
352.
268.

O P ONEFEFNWNWUONOOONNWEREROOO®

281.1
215.8

VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8

625.
617.
198.
429.
238.
246.
392.
190.
628.
435.
303.
128.
326.
449,
299.
336.
288.
450.
355.
235.

NFRPOPOPOCONMNMUPDOVOOR WOONN

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

516.7
375.5

420.4
326.0

302.0
504.9

https://lwww.compuclub.nu/uitslag/kamp.php?org=4900&pointer=383e2a1a213b7056c0a4421fe655b538&afd=4900

475.5
448.9
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06540298 J. Willems 3
06900006 J.H. Ekkel 4
06909004 Comb. Niks 5
06901186 Robin Bakhuis 6
06580381 B. Kastelein 7
07510634 H.B. Wegh 8
06800786 H. van Pijkeren 9

06540018 Bert Roelofs 10
06179139 Comb. Seelen 11
06900539 H. Boertje 12
06070016 Rick te Morsche 13
06420632 M. Meyer 14
08700511 H. Radstaak 15
08630432 H.A.M. Brundel 16
07510013 Rina Kaspers 17
06170009 H.P. Helming 18
06540671 J. Dekkers 19
06179252 Comb. Bos 20

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9.

LIDNUMM. NAAM PLTS

06900005 H. Zwiers 1
06909006 R. Niks en Doch 2
06900006 J.H. Ekkel 3
06909004 Comb. Niks 4
06901186 Robin Bakhuis 5
06540298 J. Willems 6
06540018 Bert Roelofs 7
06800786 H. van Pijkeren 8
06420632 M. Meyer 9
06580381 B. Kastelein 10
06179139 Comb. Seelen 11
06070016 Rick te Morsche 12
07510013 Rina Kaspers 13
06060332 J. Heutink 14
08700511 H. Radstaak 15
06179252 Comb. Bos 16
06540671 J. Dekkers 17
06210624 Rens Roozeboom 18
07510634 H.B. Wegh 19

08630432 H.A.M. Brundel 20

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9S.

LIDNUMM. NAAM PLTS

06620006 F.Strikker 1
06820007 J.E.D. Karsten 2
08690029 Stefan Breuer 3
08509001 Falckenborg-Nij 4
06850253 Bart Booyink 5
06860605 E.G. Brakert 6
06089002 Comb. Elferink 7
06111117 J. Doldersum & 8
06170357 J.J.B. Bartelin 9
08630012 F.H.J. ter Aves 10
06140368 E. ter Avest 11

07510871 Lucas Boogaerdt 12
06119006 Wendy & Sophie 13
06149001 Comb. J. A. Mul 14
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1989.
1961.
1956.
1903.
1837.
1817.
1749.
1719.
1710.
1687.
1660.
1633.
1598.
1577.
1460.
1449.
1446.
1383.

O PhUTOOOLOWONONWOPRWOXOANO

5 VAN

TOTAAL

2115.
2047.
1961.
1956.
1903.
1807.
1719.
1666.
1569.
1516.
1432.
1345.
1334.
1330.
1328.
1319.
1312.
1303.
1290.
1288.

VWO PANPAOAONLOLUINUVUTOUIO®OON POV

7 VAN

TOTAAL

3327.
2997.
2969.
2927.
2895.
2760.
2685.
2675.
2669.
2652.
2644.
2622.
2608.
2583.

0O NOOOU,A,AOAONDDDOOOND

249.
455.
356.
446.
157.
157.
235.
275.
248.
278.
233.
142.
199.
273.
191.
211.
242.
244

VA UUNWROOOOAOANUPMAMAOP,NOOTOO

400.
269.
209.
206.
477.
527.
318.

402.
597.
474.
205.
442 .
289.
232.
359.
266.
235.
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PwuinNnOWO

NoOwhphowuooono

05 OVERNACHT -ZO

VLUCHT1 VLUCHT2

400.
392.
455.
356.
446.
249.
275.
235.
142.
157.
248.
233.
191.
480.
199.
244
242.
285.
157.
273.

08 JONG

WPHANPURPROONOMOONTOOUNOP,NOORL LV

VLUCHT1

393.
328.
568.
365.
440.
132.

88.
343.
395.
473.
384.
268.
356.
319.

oOwvwuOwoOnO,OoP,P,wWEROOP~O

516.
375.
312.
403.
281.
353.
383.
344.
538.
261.
451.
160.
106.
273.
172.
346.
132.
422.

404.

O WUIOOUTUTEFE ®WO0oWLWO ON WV WLV

VLUCHT2

325.
449.
516.
497.
576.
246.
425.
309.
272.
254.
346.
199.
306.
227.

AOWPpPORRRERNWOUNOO

353

344,
383.
451.
207.
160.
538.
172.
404.
106.
235.
132.
346.

.6
312.
403.
281.
261.

[V N Vo Vo]

UTwWwWwuuN Ok OO0 O Vv

VLUCHT3

420.
326.
382.
322.
417.
218.
348.
323.
275.
378.

123

339.
291.

61.
188.
260.
277.

407.
155.

NOOO PSR NUTOLOUOOUVIWOAONIDO P

[e) RN

VLUCHT3

468.
549.
295.
388.
290.
297.
415.
297.
211.
406.
276.
434.
332.
362.

OUERL NNBANOUOWO®OWRA~LO

218.
382.
322.
417.
378.
407.
323.
348.
123.
370.
339.
275.
188.
155.
291.

277.
260.

NOOOOOUTOVWWOVWUNOVON P W

~N

VLUCHT4

302.
504.
335.
292.
302.
602.
387.
317.
149.
359.
447 .
335.
256.
181.
358.
172.
205.

483.

AR PORPRWUVORNOURPFPOOP,UOO®

VLUCHT4

492.
524.
426.
439.
375.
520.
368.
425.
377.
219.
205.
311.
299.
125.

ArhhowrRrNNPOOPRAPAERANON

602.
335.
292.
302.
359.
483.
317.
387.
447.
232.
335.
149.
358.

256.
315.
205.
172.

AP wuvuvuvumoruoroappR

R oON R

VLUCHTS

475.
448.
476.
581.
456.
384.
324.
444,
464.
359.
161.
276.
489.
333.
410.
295.
454,
596.
241.
455.

WOONNNUUNPONPANPANOOWOO LWV

VLUCHTS5

606.
309.
289.
372.
548.
426.
289.
238.
485.
311.
199.
280.
383.
371.

WNOOPAOAPD,WUIOOOOPO

384.
476.
581.
456.
359.
241.
444,
324.
161.
188.
276.
464.
410.
455.
489.
328.
454,
295.

NNNPOOUUNOOONNPPOPROWOOS

VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHT8

VLUCHT6

318.
342.
392.
376.
276.
358.
309.
435.
393.
469.
426.
412.
423.
360.

NOVOOUPRAWROURNPEOLONW

VLUCHT?7

543.
441.
281.
488.
359.
477.
532.
437.
504.
310.
566.
320.
506.
480.

P U RNNOPMMOTOOUERE UNOG®

VLUCHTS8

498.
362.
479.
296.
304.
434,
344.
427.
241.
427.
439.
594.
295.
462.
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06250467 B. Bomers 15 2549.4 278.5 210.7 512.1 341.7 179.2 633.5 393.7

08630023 J. Barink 16 2524.2 394.4 348.3 756.6 254.0 363.6 381.8 25.5
06939199 Comb. Buursink 17  2486.3 302.9 468.3 265.0 340.6 303.2 401.5 404.8
06850012 Jan Nijboer 18 2468.6 315.3 363.8 219.9 405.9 337.6 334.1 442.3 269.6
06859004 H.Kemna & Zn 19  2455.2 327.5 416.6 144.5 318.7 431.7 411.7 398.7 150.3
06219002 A. & G. Heerkes 20 2443.7 240.9 298.0 108.4 237.6 427.7 363.6 494.3 381.6
STAND HOKGEMIDDELDE AFDS. 7 VAN 07 JONG -ZO

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8
06620006 F.Strikker 1 3252.7 325.0 468.9 492.7 606.8 318.3 543.0 498.0

06820007 J.E.D. Karsten 2 2978.7 449.0 549.4 524.6 309.4 342.6 441.7 362.0

08509001 Falckenborg-Nij 3  2858.8 497.5 388.0 439.4 372.6 376.9 488.1 296.3

06860605 E.G. Brakert 4  2760.7 246.3 297.0 520.4 426.6 358.7 477.6 434.1

06850253 Bart Booyink 5 2731.5 576.6 290.3 375.4 548.9 276.4 359.5 304.4

06089002 Comb. Elferink 6 2685.6 425.7 415.9 368.6 289.5 309.1 532.6 344.2

08690029 Stefan Breuer 7 2682.7 516.2 295.8 426.7 289.8 392.8 281.5 479.9

06111117 J. Doldersum & 8 2570.3 309.1 297.2 425.4 238.3 435.9 437 .4 427.0

07510871 Lucas Boogaerdt 9  2552.5 199.4 434.1 311.0 280.8 412.9 320.1 594.2

06119006 Wendy & Sophie 16 2547.5 306.3 332.5 299.4 383.2 423.9 506.5 295.7

06939199 Comb. Buursink 11 2486.3 302.9 468.3 265.0 340.6 303.2 401.5 404.8

06170357 J.J.B. Bartelin 12 2485.3 272.1 211.4 377.2 485.4 393.1 504.9 241.2

06140368 E. ter Avest 13 2460.2 346.9 276.7 205.3 199.4 426.4 566.2 439.3

06900733 G.J. Smit 14  2441.6 315.3 424.8 266.0 282.3 418.2 312.0 423.0

08630012 F.H.J. ter Aves 15 2397.5 254.1 406.2 219.1 311.6 469.3 310.2 427.0

06149001 Comb. J. A. Mul 16 2389.4 227.6 362.0 125.4 371.3 360.2 480.1 462.8

06170032 Jelle Derks 17 2386.6 297.9 247.5 370.9 467.1 168.9 513.0 321.3

06850012 Jan Nijboer 18 2373.2 363.8 219.9 405.9 337.6 334.1 442.3 269.6

03370010 E. Wiersma 19  2316.8 277.1 382.6 380.4 341.6 438.7 200.2 296.2

06219002 A. & G. Heerkes 20 2311.2 298.0 108.4 237.6 427.7 363.6 494.3 381.6

STAND HOKGEMIDDELDE AFD9. 4 VAN @5 NATOUR

LIDNUMM. NAAM PLTS TOTAAL VLUCHT1 VLUCHT2 VLUCHT3 VLUCHT4 VLUCHT5 VLUCHT6 VLUCHT7 VLUCHTS8
06111117 J. Doldersum & 1 3431.0 811.1 877.3 868.1 874.5 658.6

06171593 Geert Ros 2  3282.4 802.0 782.7 827.4 814.3 838.7

06119006 Wendy & Sophie 3 3150.4 918.0 702.4 713.8 816.2 607.9

06140368 E. ter Avest 4 2963.9 889.4 663.0 795.7 615.8 380.6

06799127 K. en K. Meijer 5 2956.4 807.4 799.0 712.1 525.4 637.9

08509001 Falckenborg-Nij 6 2909.3 858.9 648.3 759.3 642.8 589.7

08630022 W. Rosendahl 7 2781.4 858.5 666.3 661.7 594.9 399.8

06069234 Derksen-v.d. Ke 8 2769.1 730.1 742.2 647.2 594.6 649.6

06850911 J.H.P. Kienhuis 9 2712.3 727.5 590.1 761.6 553.1 633.1

06670003 Egon Reuvers 16 2671.9 822.8 806.2 759.6 260.5 283.3

06089002 Comb. Elferink 11  2669.7 406.5 771.2 815.6 645.4 437.5

06850015 Roel Beugeling 12 2624.4 676.4 586.5 759.1 602.4 523.2

06879446 Smit-Vos & Anou 13 2607.6 719.2 518.7 675.7 694.0 292.3

06809271 Kamp/Kippers 14 2482.7 539.4 425.9 822.5 546.5 574.3

06179171 Comb. Bolhoeve 15  2458.8 559.2 500.7 572.6 730.9 596.1

08260066 R. Maurick 16  2456.3 758.2 572.5 507.8 617.8 352.8

06670408 Johan Loos 17 2420.7 460.7 513.9 719.1 669.7 518.0

06520002 Gera Kerkemeije 18 2371.5 732.1 529.8 617.6 442.0 492.0

06801978 Han Immink 19 2323.4 575.0 509.8 637.6 478.6 601.0

06250734 Twan Bomers 20 2289.1 442.3 601.5 523.2 594.8 569.6

a0 . —
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